

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	19		29,750.00
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	3	2,000.00	6,000.00
BOMBA DE AGUA	1	2,750.00	2,750.00
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	15	1,400.00	21,000.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	2		11,825.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	8,200.00	8,200.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	3,625.00	3,625.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	23		31,300.00
COMPRESOR	1	3,500.00	3,500.00
MOLDES INTERTIPOS	12	375.00	4,500.00
TELAR DE PEDAL	9	2,200.00	19,800.00
GENERADORES	1	3,500.00	3,500.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			72,875.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	2,174		9,777,151.15
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	10,031.84	30,095.52
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	66	5,921.00	390,786.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	4	5,625.00	22,500.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	3,835.00	3,835.00
MONITOR	1	14,045.91	14,045.91
MONITOR	1	5,308.00	5,308.00
MONITOR	2	1,900.00	3,800.00
MONITOR	1	1,700.00	1,700.00
CPU	1	5,060.00	5,060.00
UPS	3	990.00	2,970.00
UPS	1	3.00	3.00
CAÑONERA	65	4,755.69	309,119.85
CAÑONERA	1	6,800.00	6,800.00
CAÑONERA	1	6,500.00	6,500.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	35	6,777.00	237,195.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	14	10,088.00	141,232.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,826.64	7,826.64
SCANER	1	640.00	640.00
UPS	1	900.00	900.00
UPS	49	892.00	43,708.00
UPS	3	591.00	1,773.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	8,650.00	8,650.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,700.00	9,700.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	7,267.50	7,267.50
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,316.00	9,316.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SCANER	2	19,990.00	39,980.00
MONITOR	1	8,778.50	8,778.50
MONITOR	1	7,800.00	7,800.00
UPS	1	390.00	390.00
UPS	2	455.00	910.00
SCANER	1	15,350.00	15,350.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	7,930.00	15,860.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,860.00	9,860.00
SCANER	1	9,445.39	9,445.39
MEMORIA USB	2	244.52	489.04
MONITOR	2	9,892.05	19,784.10
UPS	5	5,409.81	27,049.05
UPS	794	335.37	266,283.78
UPS	51	343.57	17,522.07
UPS	1	750.00	750.00
CAÑONERA	97	5,877.82	570,148.54
SCANNER DE BARRAS	1	1,650.00	1,650.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	9,465.00	18,930.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	9,050.00	27,150.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	11	7,818.00	85,998.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,342.00	14,342.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,100.00	8,100.00
MONITOR	5	12,903.19	64,515.95
MONITOR	1	15,299.65	15,299.65
MONITOR	1	15,988.30	15,988.30
MONITOR	1	1,400.00	1,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	6,740.00	6,740.00
UPS	1	2,643.27	2,643.27
CD ROM INTERNO	1	287.80	287.80
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	3,835.00	11,505.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	4	5,475.00	21,900.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	8,142.40	16,284.80
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	13,008.00	26,016.00
MONITOR	2	1,431.02	2,862.04
CPU	2	7,155.09	14,310.18
CAÑONERA	1	3,015.00	3,015.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	807	8,409.00	6,786,063.00
MONITOR	2	4,650.00	9,300.00
MONITOR	2	10,974.16	21,948.32
MONITOR	2	1,725.00	3,450.00
MONITOR	2	1,554.00	3,108.00
UPS	1	1,097.08	1,097.08
SERVIDOR	1	23,542.08	23,542.08
COMPUTADORA PORTATIL***	18	9,407.60	169,336.80
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	11,041.84	11,041.84
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,400.00	10,400.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	7,728.00	23,184.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,250.00	9,250.00
SCANER	1	19,900.00	19,900.00
UPS	1	545.00	545.00
UPS	13	390.42	5,075.46
UPS	1	4,755.69	4,755.69

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	2	449.50	899.00
UPS	45	738.00	33,210.00
PANTALLA DE TRANSFERENCIAS	1	975.00	975.00
MAQUINAS IMPRESORAS	226		324,814.56
IMPRESORA	1	3,870.52	3,870.52
IMPRESORA	1	4,955.00	4,955.00
IMPRESORA	1	10,001.01	10,001.01
IMPRESORA CANON	1	350.00	350.00
IMPRESORA	1	870.00	870.00
IMPRESORA	3	12,657.38	37,972.14
IMPRESORA	1	1,493.00	1,493.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	12,360.00	24,720.00
IMPRESORA	1	4,264.08	4,264.08
IMPRESORA	1	5,350.00	5,350.00
IMPRESORA	1	2,377.00	2,377.00
IMPRESORA	1	3,150.00	3,150.00
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	4	5,350.00	21,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	13	2,311.48	30,049.24
IMPRESORA	1	8,486.71	8,486.71
IMPRESORA	1	2,050.00	2,050.00
IMPRESORA	1	931.00	931.00
IMPRESORA	2	375.00	750.00
IMPRESORA	1	2,335.00	2,335.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	18,194.18	18,194.18
IMPRESORA	163	727.36	118,559.68
IMPRESORA	2	420.00	840.00
IMPRESORA	18	675.00	12,150.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	4,000.00	8,000.00
IMPRESORA	1	800.00	800.00
IMPRESORA	1	896.00	896.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	17		11,000.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	300.00	300.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	6	300.00	1,800.00
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN TELA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	3,400.00	3,400.00
SILLA DE MADERA	1	300.00	300.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	4	700.00	2,800.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	800.00	800.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA DE 3 GAVETAS	2	450.00	900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA DE 3 GAVETAS	1	700.00	700.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	235		235,255.04
LIBRERA DE METAL.	2	942.50	1,885.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	850.00	850.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	147.22	147.22
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,000.00	1,000.00
PAPELERAS DE METAL	6	150.00	900.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 3 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	1,497.00	1,497.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 3 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	10	1,965.00	19,650.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	963.00	963.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,400.00	5,600.00
ESTANTERA DE 4 BANDEJAS	16	180.00	2,880.00
ESTANTERIA DE METAL.	15	1,497.00	22,455.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,345.00	2,690.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	1	1,440.00	1,440.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	658.00	658.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	952.83	1,905.66
PAPELERAS DE METAL	1	44.00	44.00
PAPELERAS DE METAL	1	115.00	115.00
PAPELERAS DE METAL	1	175.00	175.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	593.28	593.28
LIBRERA DE METAL.	1	761.84	761.84
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,100.00	1,100.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	780.00	1,560.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	617.65	1,235.30

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	865.00	865.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	20	1,150.00	23,000.00
LIBRERA DE METAL.	2	825.00	1,650.00
LIBRERA DE METAL.	5	650.00	3,250.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	10	593.28	5,932.80
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	390.00	390.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	25	900.00	22,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	11	1,440.00	15,840.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,900.00	1,900.00
PAPELERAS DE METAL	1	158.00	158.00
PAPELERAS DE METAL	1	140.00	140.00
LIBRERA DE METAL.	10	1,200.00	12,000.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	1,267.47	2,534.94
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,042.50	2,085.00
ESTANTERA DE 4 BANDEJAS	4	154.00	616.00
ESTANTERIA DE METAL.	12	575.00	6,900.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,300.00	2,600.00
LIBRERA DE METAL.	4	1,560.00	6,240.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	33	1,355.00	44,715.00
PAPELERAS DE METAL	3	61.00	183.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	600.00	600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,240.00	1,240.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,200.00	7,200.00
PAPELERAS DE METAL	1	60.00	60.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	14		100,940.09
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	4	1,498.00	5,992.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	4	7,400.00	29,600.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	24,500.00	24,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	92.55	92.55
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	615.00	615.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	800.00	800.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	37,900.54	37,900.54
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,440.00	1,440.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	325		257,319.89
ESCRITORIO DE METAL	7	1,289.04	9,023.28
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,200.00	1,200.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	30	850.00	25,500.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	350.00	3,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,000.00	1,000.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	550.00	550.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	720.00	720.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	573.10	573.10
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	225.00	450.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	630.00	1,260.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	15	642.00	9,630.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	600.00	600.00
SILLON PARA BARBERIA	2	1,000.00	2,000.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,000.00	1,000.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,240.00	1,240.00

Elabora

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	8	1,050.00	8,400.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	750.00	750.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	4	1,500.00	6,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	700.00	2,100.00
SILLA METALICA	2	300.00	600.00
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	1	1,440.00	1,440.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	390.00	390.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	715.00	3,575.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	900.00	900.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	2	1,440.00	2,880.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	87.82	351.28
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	733.51	6,601.59
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	40	460.00	18,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	523.00	523.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	8	495.00	3,960.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	675.00	675.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	1,150.00	2,300.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,300.00	1,300.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	1,440.00	1,440.00
PAPELERA DE METAL	4	53.50	214.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	825.00	825.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,440.00	2,880.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	702.65	1,405.30
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	4	1,140.00	4,560.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	230.00	230.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	550.00	1,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	445.45	445.45
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	495.00	495.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	4	600.00	2,400.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,440.00	2,880.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	230.59	230.59
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	20	1,505.00	30,100.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	285.00	570.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	733.51	733.51
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	850.00	850.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	2	355.00	710.00
PAPELERA DE METAL	4	240.00	960.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	500.00	500.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	20	1,210.00	24,200.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO DE METAL	15	1,250.00	18,750.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	495.00	2,970.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	2	600.00	1,200.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	967.50	967.50
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	3	460.00	1,380.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	2	754.35	1,508.70
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	656.24	5,249.92
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	605.00	1,815.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	337.00	337.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,289.04	1,289.04
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,550.00	1,550.00
ESCRITORIO DE METAL	1	890.00	890.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	250.00	250.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	340.00	340.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	1	1,091.20	1,091.20
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	1,300.00	1,300.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,680.00	1,680.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	281.25	2,812.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	650.00	650.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	9	800.00	7,200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	440.00	440.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	135.43	135.43
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	3	990.00	2,970.00
MESA PARA SALA DE REUNIONES CON PATAS DE CRUZ CON SUPERFICIE DE FORMICA	1	922.50	922.50
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	7		13,248.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,340.00	1,340.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	180.00	180.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	2	154.00	308.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	2	4,990.00	9,980.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 6 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	1,440.00	1,440.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			10,719,728.73

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS DE AUDIO	1		749.00
GRAVADORA DE VOZ PORTATIL	1	749.00	749.00
EQUIPOS DE TELEVISION	231		415,630.00
TELEVISOR	1	28,208.00	28,208.00
VIDEOGRABADORA	10	995.00	9,950.00
TELEVISOR	40	2,808.00	112,320.00
DVD	27	875.00	23,625.00
TELEVISOR	1	2,280.00	2,280.00
DVD	42	692.00	29,064.00
VIDEOGRABADORA	41	808.00	33,128.00
VIDEOGRABADORA	1	5,965.00	5,965.00
TELEVISOR	15	3,295.00	49,425.00
TELEVISOR	27	2,785.00	75,195.00
TELEVISOR	10	2,895.00	28,950.00
VIDEOGRABADORA	16	1,095.00	17,520.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	21		49,858.95
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	9,499.00	9,499.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,947.00	3,894.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	3,010.00	3,010.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	5,629.00	5,629.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	469.95	469.95
CAMARA DE VIDEO	1	4,699.00	4,699.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	13	1,470.00	19,110.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	3,548.00	3,548.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	891		441,737.00
MESA BIPERSONAL	544	541.00	294,304.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	108	225.00	24,300.00
MESA BIPERSONAL	173	521.00	90,133.00
MESA BIPERSONAL	66	500.00	33,000.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			907,974.95

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	25		152,845.50
MOTOCICLETA	25	6,113.82	152,845.50
VEHICULOS LIVIANOS	3		294,697.26
OTROS AUTOMOVILES	1	76,061.32	76,061.32
OTROS AUTOMOVILES	1	82,428.44	82,428.44
OTROS AUTOMOVILES	1	136,207.50	136,207.50
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	1		129,830.00
PICK-UPS	1	129,830.00	129,830.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			577,372.76

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	64		83,802.00
TELEFONO CELULAR.	1	2,408.00	2,408.00
TELEFONO CELULAR.	2	960.00	1,920.00
TELEFONO CELULAR.	2	900.00	1,800.00
TELEFONO CELULAR.	1	218.00	218.00
TELEFONO CELULAR.	1	750.00	750.00
TELEFONO CELULAR.	4	950.00	3,800.00
TELEFONO CELULAR.	1	1,575.00	1,575.00
TELEFONO CELULAR.	1	1,900.00	1,900.00
TELEFONO CELULAR.	4	3,015.00	12,060.00
TELEFONO CELULAR.	1	1,885.00	1,885.00
TELEFONO CELULAR.	1	1,200.00	1,200.00
TELEFONO CELULAR.	1	550.00	550.00
APARATO TELEFONICO.	10	150.00	1,500.00
TELEFONO CELULAR.	1	3,100.00	3,100.00
PLANTA TELEFONICA	1	12,000.00	12,000.00
TELEFONO CELULAR.	27	968.00	26,136.00
TELEFONO CELULAR.	5	2,200.00	11,000.00
EQUIPO DE RADIO	3		8,075.00
MICROFONO	1	3,275.00	3,275.00
EQUALIZAR	1	1,700.00	1,700.00
MICROFONO	1	3,100.00	3,100.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	3		8,161.29
APARATOS TRANSRECEPTORES TIPO FAXCIMILE TIPO ESTÁNDAR	1	2,761.29	2,761.29
TRANSCEPTOR MOVIL	2	2,700.00	5,400.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			100,038.29

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	11		37,691.60
ESTUFA DE GAS PROPANO CON 4 HORNILLAS Y GABINETE TIPO INDUSTRIAL	2	1,430.00	2,860.00
REFRIGERADORA	1	3,400.00	3,400.00
HORNO	1	13,000.00	13,000.00
PROCESADOR DE ALIMENTOS	1	500.00	500.00
REFRIGERADORA	1	1,931.60	1,931.60
REFRIGERADORA	1	4,500.00	4,500.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,000.00	1,000.00
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	3	3,500.00	10,500.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	4		3,943.00
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	140.00	140.00
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	28.00	28.00
MOTOSIERRA	1	3,450.00	3,450.00
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	325.00	325.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	26		25,150.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	4	300.00	1,200.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	9	350.00	3,150.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	8	475.00	3,800.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	4	1,000.00	4,000.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	13,000.00	13,000.00
OTROS EQUIPOS	36		96,503.00
EQUIPO DE CORTE Y SOLDADURA	1	6,345.00	6,345.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	10	4,000.00	40,000.00
EQUIPO DE CORTE Y SOLDADURA	1	3,900.00	3,900.00
ZISALLA DE PEDAL	1	2,300.00	2,300.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	4	1,500.00	6,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-312-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS	31/10/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PULIDORA	1	1,350.00	1,350.00
EQUIPO DE CORTE Y SOLDADURA	1	4,500.00	4,500.00
GPSGARMIN	13	1,016.00	13,208.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	3	5,300.00	15,900.00
TALADRO	1	3,000.00	3,000.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			163,287.60
TOTAL ==>	4,362		12,541,277.33

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA